
Российская Федерация 
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
некое муниципальное образование «Юртинское городское поселение»

Ш  «О внесении изменений в решение 
|Дуыы Юртинского городского поселения 
|Ц  37 от 15.02.2006 г. «Об утверждении 
|§ОЛОжения о муниципальной службе в 
||Ортинском городском поселении»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, ФЗ «Об основах муници- 
|*альной службы в Российской Федерации», ФЗ РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
щринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 51 

■ Устава Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение», ст.
I Положения об организации и деятельности администрации Юртинского городского по

дселения № 10 от 15.12.2005 г.

ДУМА Юртинского городского поселения РЕШИЛА:

Внести изменения в положение о муниципальной службе в Юртинском муниципаль
ном образовании «Юртинское городское поселение» № 37 от 15.12.2006 г.:

1. В статье 25 исключить пункт 2 (№ 15-03 от 15.05.1998 г. «О муниципальной служ
бе в Иркутской области»),

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Дума Юртинского городского поселения
(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

2006 г р.п. Юрты

Глава Юртинского муниципального о 
«Юртинское городское поселение» Л.Н, Фадеева


